

**Protokół nr 26 / 2022**

**z posiedzenia**

**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie**

**z dnia 9 maja 2022r**

**Ad.1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 10,00 otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum. Dodać należy, że radny Marek Łuczak brał zdalnie udział w posiedzeniu komisji przy użyciu telefonu z opcją głośno mówiącą. **( lista obecności w załączeniu).**

**Ad.2. Ustalenie porządku obrad.**

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Zapoznanie się z projektami uchwał w sprawie petycji.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.3. Zapoznanie się z projektami uchwał w sprawie petycji.**

Przewodniczący komisji odczytał projekty uchwał wraz z uzasadnieniem, w sprawie odrzucenia petycji dotyczącej naprawy programu ochrony powietrza złożonej przez Cech Zduńów Polskich z uwagi na fakt, iż Rada Miejska w Kleczewie nie jest właściwym do definiowania możliwości i skutków realizacji wniosków zawartych w petycji oraz petycji złożonej przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki i Piece z tych samych przyczyn, uznając obie petycje za bezzasadne.

Komisja jednogłośnie przyjęła projekty uchwał wraz z uzasadnieniami uznając je za bezzasadne i takie stanowisko rekomenduje Radzie Miejskiej w Kleczewie. **( projekty uchwał wraz z uzasadnieniami w załączeniu).**

Wyczerpano punkt 3. posiedzenia Komisji ale jeszcze przed zamknięciem posiedzenia radny Andrzej Pawlarczyk ponowił wniosek o dostarczenie opinii prawnej dot. anonimizacji osób, które złożyły skargę na Dyr. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie.

Ponowiony wniosek został przekazany do Zespołu Radców Prawnych do realizacji.

**Ad.4. Zamknięcie posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, uwag nie było, wobec czego podziękował za udział w obradach i zamknął obrady o godz. 10.30.

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miejskiej w Kleczewie

Jacek Pernal